

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดบ้านคอกม้า หมู่ที่ 8

ประมาณราคาวันที่ 15 มิย. 2565

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 132.00 เมตรหนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ 13/2565 และ ท.1-01

คิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 528.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	660.00	1.79	1,181.40	1.3607	2.44	1,607.53
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.40	466.66	12,319.82	1.3607	634.98	16,763.58
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	528.00	397.23	209,737.44	1.3607	540.51	285,389.73
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	4.00	191.76	767.04	1.3607	260.93	1,043.71
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	48.00	101.07	4,851.36	1.3607	137.53	6,601.25
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานถมไหลทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	26.40	74.93	1,978.15	1.3607	101.96	2,691.67
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							
9.1	เจาะก่อนคอนกรีต (Coring test) ศก.3-10 ซม.	จุด	2.00	450.00	900.00	-	900.00	900.00
					234,735.21		รวม	317,997.47
ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)							ปรับยอด	317,997.47

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

602.27

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

234,735.21

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

\*\*\*คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๑๗๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ พ.จ.อ. .... ประธานกรรมการ

( อภิชาติ โพธิ์ศรี )

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายวิษุ ฉัตรศรี )

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขานุการ

( นายธง ศิริโยธา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน